bilet@gkdkreml.ru

Начальнику отдела по реализации билетов
ФГБУК «ГКД»
Лачугиной В.П.

От________________________________________

                                                                                 (Ф.И.О. полностью)

Реквизиты документа _______________________

__________________________________________

 Контактный телефон _______________________

                                                                               Адрес эл. почты_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас осуществить возврат денежных средств за билеты, приобретенные на мероприятие:

_____________________________________________________________________________________

Дата проведения  «___» __________ 20___года

В количестве ____________________(ед.)

Стоимостью за каждый ___________________________________________________________(руб.)

Общая стоимость билетов к возврату________________________________________________(руб.)

Реквизиты билета(ов):

Сектор ___________________, Ряд __________________________, Место______________________

По причине __________________________________________________________________________
Осознаю, что с возвратом билета(ов) теряю право посещения данного мероприятия, проводимого
в ФГБУК «ГКД» по указанному билету. Билет мною копирован не был, третьим лицам не
передавался.

№ Заказа (если билет электронного образца)   _____________________________________________
Понимаю, что заказ аннулируется полностью.

Количество дней до начала мероприятия _________(дней)

Итого к возврату _______________процентов от номинальной стоимости за каждый билет

Денежные средства в размере ______________________________________________________(руб.)

Прописью_______________________________________________________________________(руб.)

мною получены,  претензий не имею.

ФИО ______________________________      _________________      «___»____________201   г.
                 подпись

«___»____________20    г.                             Подпись принявшего заявление ___________________